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Ruszają pierwsze w Polsce szkolenia organizowane pod znakiem Forbesa 

Już wkrótce kluczowi pracownicy oraz właściciele małych i średnich przedsiębiorstw będą mogli dołączyć do grona
specjalistów korzystających z doświadczenia największego miesięcznika gospodarczego „Forbes”. Stanie się to za
sprawą szkoleń organizowanych przez Forbes Academy, która inauguruje swoją działalność w maju br. 

Celem Forbes Academy jest rozwiązywanie problemów pojawiających się w codziennej pracy firm i inspirowanie do
wprowadzania zmian, które wzmocnią ich pozycję rynkową. 

W ofercie Akademii będzie można znaleźć szkolenia oparte na specjalistycznej wiedzy prezentowanej z
wykorzystaniem aktualnych i praktycznych przykładów. Nie zabraknie także zajęć ukierunkowanych na rozwój
kompetencji menedżerskich. Wysoką jakość szkoleń gwarantują prowadzący: eksperci–praktycy doskonale
zorientowani w codziennych potrzebach polskich przedsiębiorców. Forbes Academy zapewnia szkolenia otwarte i
zamknięte ze wszystkich obszarów funkcjonowania firmy, w tym m.in.: zarządzania strategicznego, prawa, finansów i
rachunkowości, HR, sprzedaży i marketingu, project management, IT i nowych technologii.

W odróżnieniu od konkurencji szkolenia Forbes Academy gwarantują najwyższą jakość zajęć oraz dostęp do
kompleksowej i usystematyzowanej wiedzy ekspertów skupionych wokół prestiżowego pisma cieszącego się
międzynarodowym uznaniem. Wszystkie kursy będą wyróżniać się praktycznym i aktualnym ujęciem tematów w
warstwie merytorycznej, jak i profesjonalizmem w doborze metod prowadzenia zajęć. 

Dzięki udziałowi w szkoleniach Forbes Academy swoje kompetencje mogą zwiększyć przede wszystkim właściciele i
pracownicy firm z grupy małych i średnich przedsiębiorstw. Poszczególne tematy skierowane będą m.in. do:
samodzielnych konsultantów, menedżerów średniego i wyższego szczebla, księgowych i kadrowych. 

Wszystkie zadania związane z organizacją szkoleń i promocją Forbes Academy zostały powierzone firmie PRESSCOM
Sp. z o.o. O takim wyborze zdecydowało bogate doświadczenie PRESSCOM w zakresie prowadzenia szkoleń i
konferencji, duży potencjał techniczno-merytoryczny, a także doskonale przygotowany i zaangażowany w pracę
zespół.

Informacje o najbliższych terminach i tematach szkoleń wraz z możliwością zgłoszeń online publikowane będą na
stronie internetowej www.forbesacademy.pl 
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